
 

 

2 月 15 日（日）熊本城マラソン開催に伴う 

福岡～熊本線の運行について 

 

平素より高速バス福岡～熊本線（ひのくに号）をご

利用いただき誠にありがとうございます。 

 

2 月 15 日（日）に熊本市内で「熊本城マラソン」開

催に伴う交通規制が実施されるため、一部便で迂回運

行を行います。 

また、迂回運行により到着に遅れが生じる場合がご

ざいますので、予めご了承ください。 

 

迂回運行の内容や対象便については次ページにてご

確認ください。 

 

 

 

お 知 ら せ 

■お問い合わせ 

「西鉄お客さまセンター」 

  ℡０５０－３６１６－２１５０ 

 西日本鉄道株式会社  

 



【福岡発】　※⼀部バス停の時刻を省略させて頂いております。

スーパー スーパー 各停空港 スーパー 植木 スーパー スーパー 植木 スーパー スーパー 各停空港 植木 スーパー スーパー スーパー スーパー スーパー スーパー スーパー

⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交

天神高速BT 05:50 06:10 06:40 06:50 07:10 07:40 07:50 08:10 08:40 08:50 09:00 08:40 09:40 10:40 11:20 12:00 12:40

福岡空港国内線　 || || 06:32 || || || || || || || 08:52 || || || || || || || ||

福岡空港国際線 || || 06:42 || || || || || || || 09:02 || || || || || || || ||

博多駅 06:08 06:28 || 06:58 07:08 07:28 08:00 08:10 08:30 09:00 || 09:10 09:20 09:00 10:00 11:00 11:40 12:20 13:00

筑紫野 ﾚ ﾚ 06:56 ﾚ 07:33 ﾚ ﾚ 08:37 ﾚ ﾚ 09:16 09:37 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 

高速基山　　　　　　 ﾚ ﾚ 07:02 ﾚ 07:39 ﾚ ﾚ 08:41 ﾚ ﾚ 09:20 09:41 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 

宮の陣　　　　　　　 ﾚ ﾚ 07:11 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 

久留⽶インター　　　 ﾚ ﾚ 07:14 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:32 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 

広川 ﾚ ﾚ 07:21 ﾚ 07:55 ﾚ ﾚ 08:57 ﾚ ﾚ 09:39 09:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 

⼋⼥インター ﾚ ﾚ 07:26 ﾚ 08:00 ﾚ ﾚ 09:00 ﾚ ﾚ 09:42 10:00 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 

瀬高　　　　　　　　 ﾚ ﾚ 07:29 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:45 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 

山川　　　　　　　　 ﾚ ﾚ 07:33 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:49 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 

小原　　　　　　　　 ﾚ ﾚ 07:41 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 09:57 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 

【熊本発】　※⼀部バス停の時刻を省略させて頂いております。

スーパー 各停空港 植木 スーパー スーパー 各停空港 スーパー スーパー スーパー 植木 スーパー スーパー スーパー 各停空港 スーパー スーパー スーパー 植木 スーパー スーパー スーパー 各停空港 スーパー

⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 ⻄鉄 ⻄鉄

熊本駅前 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:19

熊本桜町BT 07:00 07:05 07:15 07:20 07:30 07:35 07:40 07:50 08:00 08:05 08:10 08:20 08:30 08:35 08:40 08:50 09:00 09:05 09:10 09:20 09:30 09:35 09:45

通町筋 07:06 07:11 07:21 07:26 07:36 07:41 07:46 07:56 08:06 08:11 08:16 08:26 08:36 08:41 08:46 08:56 09:06 09:11 09:16 09:26 09:36 09:41 09:51

味噌天神 07:12 07:17 07:27 07:32 07:42 07:47 07:52 08:02 08:12 08:17 08:22 08:32 08:42 08:47 08:52 09:02 09:12 09:17 09:22 09:32 09:42 09:47 09:57

水前寺公園前 07:15 07:20 07:30 07:35 07:45 07:50 07:55 08:05 08:15 08:20 08:25 08:35 08:45 08:50 08:55 09:05 09:15 09:20 09:25 09:35 09:45 09:50 10:00

熊本県庁前 07:18 07:23 07:33 07:38 07:48 07:53 07:58 08:08 08:18 08:23 08:28 08:38 08:48 08:53 08:58 09:08 09:18 09:23 09:28 09:38 09:48 09:53 10:03

自衛隊前 07:22 || || 07:42 07:52 || 08:02 08:12 08:22 || 08:32 08:42 08:52 || 09:02 09:12 09:22 || 09:32 09:42 09:52 || 10:07

益城インター口 07:30 || || 07:50 08:00 || 08:10 08:20 08:30 || 08:40 08:50 09:00 || 09:10 09:20 09:30 || 09:40 09:50 10:00 || 10:15

帯山中学校前 || 07:28 07:38 || || 07:58 || || || 08:28 || || || 08:58 || || || 09:28 || || || 09:58 ||

⻄原　　　　　　　　 || 07:32 07:42 || || 08:02 || || || 08:32 || || || 09:02 || || || 09:32 || || || 10:02 ||

松の本 || 07:39 07:49 || || 08:09 || || || 08:39 || || || 09:09 || || || 09:39 || || || 10:09 ||

武蔵が丘 07:39 07:43 07:53 07:59 08:09 08:13 08:19 08:29 08:39 08:43 08:49 08:59 09:09 09:13 09:19 09:29 09:39 09:43 09:49 09:59 10:09 10:13 10:24

⻄合志 07:42 07:46 07:56 08:02 08:12 08:16 08:22 08:32 08:42 08:46 08:52 09:02 09:12 09:16 09:22 09:32 09:42 09:46 09:52 10:02 10:12 10:16 10:27

スーパー スーパー スーパー スーパー スーパー スーパー スーパー スーパー

九州産交 九州産交 九州産交 ⻄鉄 九州産交 九州産交 九州産交 九州産交

熊本駅前 10:34 11:59 12:39 13:19 13:39 13:59 14:39 15:19

熊本桜町BT 10:45 12:10 12:50 13:30 13:50 14:10 14:50 15:30

通町筋 10:51 12:16 12:56 13:36 13:56 14:16 14:56 15:36

味噌天神 10:57 12:22 13:02 13:42 14:02 14:22 15:02 15:42

水前寺公園前 11:00 12:25 13:05 13:45 14:05 14:25 15:05 15:45

熊本県庁前 11:03 12:28 13:08 13:48 14:08 14:28 15:08 15:48

自衛隊前 11:07 12:32 13:12 13:52 14:12 14:32 15:12 15:52

益城インター口 11:15 12:40 13:20 14:00 14:20 14:40 15:20 16:00

帯山中学校前 || || || || || || || ||

⻄原　　　　　　　　 || || || || || || || ||

松の本 || || || || || || || ||

武蔵が丘 11:24 12:49 13:29 14:09 14:29 14:49 15:29 16:09

⻄合志 11:27 12:52 13:32 14:12 14:32 14:52 15:32 16:12

迂回運⾏により「通町筋」「味噌天神」バス停で降⾞できない便 ⾞線規制により「通町筋」バス停の代わりに
「市役所前」バス停で降⾞取扱いとなる便

迂回運⾏により「熊本駅前」バス停の代わりに
「森都⼼プラザ前」バス停で乗⾞取扱いとなる便

迂回運⾏により「通町筋」「味噌天神」バス停で乗⾞できない便

「桜町バスターミナル」〜「熊本駅前」間
を迂回運⾏する便


